
UCHWAŁA NR XXXIX/276/2017
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/224/2017 z 30 sierpnia 2017 w sprawie statutu sołectwa Pułaczów

Na podstawie podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. Nr 1875.), Rada Gminy Raków uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/224/2017 Rady Gminy Raków w sprawie uchwalenie statutu sołectwa Pułaczów 
w § 13 skreśla się ustęp 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Sołectwie.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Jerzy Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4083


		2017-12-21T12:32:03+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




